
Bitte die genaue Planung und Verarbeitung an die spezifischen Objektbedingungen in Überein-
stimmung mit den gültigen Praxismerkblättern, Systemzulassungen und Regelwerken anpassen.

 
 Stand: 01.2015   Schematische Darstellung   M 1:10   Horizontalschnitt

Passivhausdetail

> 260

PH 0.5.1

Außenecke

WDVS Dämmplatte

WDVS Armierungsschicht
+ Schlussbeschichtung 
im Systemaufbau

WDVS Kleber

Innenputz

Mauerwerk

> 
26

0
17

5
10

175 10


